卒業生の皆様、お変わりなくお過ごしでしょうか

この度、コロナの影響により中止しておりました東日本支部総会を

３年ぶりに下記のとおり開催いたします。

卒業生あれば、ご案内が届かなかった方、支部以外の方、

またお子様連れでもご参加いただけますので、お忙しいとは存じますが

ご友人、先輩・後輩の方々をお誘いあわせのうえ、ご出席をお待ちしております。

2022 年 7 月吉日

記

日 時  2022 年 9 月 4 日(日) 12:00 開会

会 場  中国飯店 市ヶ谷店

東京都千代田区九段北 4-1-7 九段センタービル B1 ℡03-3288-3088

最寄り駅 : JR 市ヶ谷 地下鉄市ヶ谷 A４出口

会 費  男性 7,500 円 女性 6,500 円

参加申込 参加申込をされる方は左下添付 QR コードを読取りお申込みください。

行事名に「東日本支部総会」と明記し、その他の項目を入力のうえ、

8 月 22 日(月）迄にご返信ください。

QR コードの読み取りに不都合がある方は、同窓会事務局 graduate@ashiya-u.ac.jp 宛

に、件名を「東日本支部総会参加申込」とご明記のうえ、①氏名(旧姓) ②会員番号 ③

卒業期＆学科 ④ご家族で参加の場合は人数(お子様含む)を記載のうえご返信くださ

い。

感染症防止対策へのご協力をよろしくお願い致します。

住所変更は同窓会ホームページより申請をお願いします。

アシヤカレッジ同窓会

東日本支部支部長 盛 田 英 夫